PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2021 года
п. Ульт-Ягун
	  № 81

О внесении изменений

в постановление администрации
сельского поселения Ульт-Ягун

от 31.10.2019 № 159

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2014 № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 31.10.2019 № 159 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«- применения заказчиком мер ответственности и совершения иных действий в случае нарушения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта.».

1.2. Абзац седьмой пункта 10 изложить в следующей редакции:

«- запрос о предоставлении документов, информации, материальных средств, необходимых для осуществления мероприятия ведомственного контроля;».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун

    Д.В. Юматов